
 

 

 

 

EDITAL N. 018/2011-D 

 

 
O Diretor da UEPR – Universidade Estadual do Paraná – Campus de Campo 

Mourão/Fecilcam – no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o Quadro de Horário das 

Aulas do Curso de Ciências Contábeis para o ano letivo de 2011, homologado pelo Edital n. 

098/2010-D, e considerando o Protocolado n. 1174/11, 

 

 

R E S O L V E: 

 

 
Art. 1º. Fica alterado o Horário das Aulas da disciplina de Tópicos Especiais em 

Contabilidade, do 5º ano do Curso de Ciências Contábeis, de terça-feira, das 19h30min às 

21h10min, para quarta-feira, das 21h20min às 23h. 

 

Art. 2º. Publique-se imediatamente no Quadro de Editais da Fecilcam e no site 

www.fecilcam.br, nesta data, para conhecimento de todos os interessados. 

 

 

 

Campo Mourão, 04 de março de 2011. 

 

 

 

 

Prof. Antonio Carlos Aleixo 
Diretor 

Decreto n. 4884 de 10/06/2009 

 

 

i. e x e


